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Sabotaasi Olkiluodon ydinvoimalatyömaalla. Murha keskellä Pariisin iltapäiväruuhkaa. Levyke, jonka
paljastuminen johtaisi Suomen presidentin eroon. EU:n rikostiedusteluyksikössä työskentelevä Antti Korpi
haluaa levykkeen julki hinnalla millä hyvänsä – niin totuuden kuin taposta väärin perustein tuomitun
isänsäkin vuoksi.

Antti jatkaa tutkimuksiaan esimiestensä yltyvästä vastustuksesta huolimatta ja joutuu keskiaikaisten
karttojen, kylmän sodan kaikujen ja geenikoodien labyrinttiin, missä saalistajasta tulee saalis ja sivullisista
uhreja.

Suurvaltojen salaisimmat operatiiviset yksiköt osallistuvat yhä vaarallisemmaksi käyvään kujanjuoksuun,
eivätkä kaihda keinoja yrittäessään saada haltuunsa jotakin, mitä ei pitänyt olla olemassa...

Portti taivaaseen. Portti helvettiin. Valinnan aika on nyt.
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From Reader Review Hiroshiman portti for online ebook

Olli says

Vähän oli sekava, Soininvaaran Leo Karaa muitsuttava hahmo ja scifi -höpinöitä juonessa. Mutta ihan ok
ajanvietettä.

rameau says

It's always interesting to see authors trying to instill cutting edge physics in their books. Not.

Timo says

Remes is hugely popular in Finland. This was the first I hvae ever read from him and it just makes me
wonder why.
Nice hints towards life outside earth and its visits to earth, but sadly, my eager waits did not bring those
UFOs to life.
Slow, too much explainings to things and tedious. Those things jumped to my mind every time I listened to
this audiobook. I think I will never listen to another Remes audio book. Then again, there are so few audio
books in Finland, I just might change my mind.

Timo

Tapani Aulu says

Kauhea kasa kaikkea ympätty yhteen ja sivutolkulla selitystä kaikesta. Tapahtumia oli aivan liian vähän
melkein 500 sivun kirjaan eikä tästä jäänyt kyllä mitään hyvää sanottavaa. Välillä jopa kiinnosti kun tuli
kivoja vihjailuja suuntaan jos toiseenkin, mutta suurin osa niistä vaan jätettiin käyttämättä.

Mistä ihmeestä Remeksen suosio johtuu, onko hänellä jotain hyviäkin kirjoja?

Toni Hintikka says

Tämä jatkaa Antti Korpi sarjaa. Taas ihan ok trilleri, josta ei toimintaa puutu. Tarina on erittäin epäuskottava
kokonaisuus.

Markus says



Perus-Remes, tietenkin kiinalaiset ja jenkit ovat jonkun KGB-vuodon perässä, ja keskiössä suomalainen
poliisi. Ihan viihdyttävää äänikirjakuunneltavaa, mutta eipä voi kovin syvällisenä kirjallisuusnautintona
pitää.

Saara says

Ensimmäinen (ja varmaan viimeinen) lukemani Remes. Genren kirjoitustyyliin meni vähän aikaa tottua,
mutta oli tämä lopulta ihan ok vaikka ei-fanina aikamoista pakkopullaa. Remes ainakin tekee
taustatutkimusta ja juonielementtejä oli kieltämättä yhdistelty hauskan esoteerisesti. Suomen politiikkaa ja
kylmän sodan vakoilua käsittelevä juonilinja toimii lähinnä huumorina, samoin päähenkilön
asuntolainaprobleemat.

Jonas Salonen says

Ihan yllättävän hyvä kirja. Remekseltä olin ennestään lukenut 6/12 ja Ruttokellot, mutta tämä oli ensi kertaa
sellainen kirja, jonka taidan jättää hyllyyn. Alku on vähän kankea, enkä pidä Remeksen tyyliä kaikkein
luontevimpana, vaan ennemmin vähän jäykkänä ja kolhona. Kuitenkin juoni oli oikein hyvä, sai ajattelemaan
asioita.

Täytyy sanoa, että en välttämättä niinkään ole kiinnostunut lukemaan lisää Antti Korpi-kirjoja, koska
Remeksen henkilöhahmot ei ole ihan parhaimpia mahdollisia, mutta ylipäätään lisää Remeksiä tämän
perusteella aion kyllä lukea.

Sandro says

Ehkä huonoin Remeksen aikuiskirjoista. Tosi paljon asiaa, niin että välillä alkoi olla tylsä. Seikkailupätkät
ihan ok, mutta ei ikimuistoisia.


